[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2021

	№
	520-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 24.10.2018 № 1400-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение»  на 2019-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановлений администрации Сланцевского муниципального района от 30.09.2019 № 1421-п, от 30.12.2019                   № 2137-п, от 30.03.2020 № 422-п, от 08.04.2020 № 456-п, от 27.07.2020 № 980-п «О несении изменений в постановление  администрации Сланцевского муниципального района от 24.10.2018 № 1400-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение»  на 2019-2025 годы»: слова «607-п» заменить словами «604-п».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета финансов Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"